نهيان بن مبارك يفتتح المؤتمر الدولي الثالث لمستقبل أكثر استدامة 2025

فقد جواز سفر باسم: سيناي باول بيرنارد 
بارسوس، جنسيته: فرنسا، ورقم الجواز: 
24IC94769، فالرجاء على من يجده 

تسليمه لأقرب مركز شرطة.

العدد 4843 تاريخ 2025/12/11
فقدان جواز سفر

موضوع الإنذار : انذار عدلي تكليف بالوفاء وذلك بسداد مبلغ 15,000,000 درهم خمسة عشر مليون درهم 
حيثيات الإنذار : انذار عدلي تكليف بالوفاء

المنذر : عثمان فالى محمد - الجنسية المملكة المتحدة - هوية رقم 784195720468289 العنوان: امارة 
دبي - بردبي - شارع الشيخ زايد بالقرب من محطة مترو ابراج الامارات - برج الصقر للأعمال - الطابق 
الرابع مكتب 402 رقم مكاني:

[...]

MOJAU_2025_0374044 وينوب عنه السيدة / دعاء نظامى محمد بموجب وكالة قانونية رقم 0231783-2024

المنذر إليهم
زهيب أسد أسد حسين - الجنسية باكستان - هوية رقم 784199175270869 العنوان: دبي بردبي
مبشر وحيد وحيد الدين - الجنسية باكستان - هوية رقم 78419832009402 العنوان دبی بر دبي

اندار عدلي تكليف بالوفاء وذلك بسداد مبلغ 15,000,000 درهم خمسة عشر مليون درهم
اليهما بمبلغ 15,000,000 درهم خمسة عشرة مليون درهم بموجب قرار مديوينة  المنذر  المنذر يداين 
استحقاق  تاريخ  ان  فيه  والثابت   1423906-2024-1 المحرر  بموجب  بدبي  العدل  كاتب  لدى  والمصدق 

السداد هو 2025-3-31
السداد دون مسوغ  امتنع عن  انه  الا  المترصد في ذمته  المبلغ  بسداد  اليهما  المنذر  بمطالبة  المنذر  قام

[...]

المحكوم عليه عبدالله المرسى فتحي المرسى مطر 
, العنوان: 10518834

المحكمة في  بتاريخ قد حكمت عليك هذه  بأنه  نحيطكم علما 
الدعوى المذكورة بالرقم أعلاه لصالح الدولية للأجهزة الالكترونية 
بإلزام  الحضوري:  بمثابة  المحكمة  حكمت  بالتالي:   , ش.ذ.م.م 
المدعى عليه بأن يؤدي للمدعية مبلغ وقدره 7,300 درهم )سبعة 
آلاف و ثلاثمائة درهم( ، والفائدة القانونية بواقع 5% سنوياً من 
الفائدة  تتجاوز  ألا  على  السداد  تمام  الدعوى وحتى  رفع  تاريخ 

المبلغ المقضي به، وإلزامه بالرسوم والمصاريف 
حكماً قابلًا للاستئناف خلال المدة القانونية اعتباراً من اليوم التالي 

المحكمة الابتدائية المدنيةلنشره.

[...]

بتاريخ 22-09-2025 للإطلاع على تفاصيل القرار لابد من استخدام خدمات 

محاكم دبي الالكترونية والذكية.

إعلان رقمي لقرار مُسـبب بالنشر في المنازعة
 رقم 461 / 2025 / 10327 - نزاع محدد القيمة

العدد 4843 تاريخ 2025/12/11

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثامنة رقم 757
موضوع المنازعة : مطالبة مالية لمبلغ وقدره )150,000( درهم مائة وخمسون الف 
درهم قيمة شيك تم صرفه دون توريد بضاعة وتنفيذ التزام ،، والفائدة القانونية بواقع 
9% من تاريخ رفع الدعوى وحتى السداد التام والمطالبة بالرسوم والمصاريف ومقابل 

أتعاب المحاماة والتعويض مبلغ خمسة وعشرون الف درهم .
المتنازع : تلال حمص لمقاولات انشاء الطرق ش.ذ.م.م